
Zarządzenie nr 67/2022 

Wójta Gminy Pomiechówek 

z dnia 8 czerwca 2022 roku 

w sprawie przerwy w funkcjonowaniu Gminnego Klubu Malucha w Pomiechówku na rok szkolny 

2021/2022 

Na podstawie art. 30 ust. 1 ustawy z 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz.U. z 2022 r. poz. 

559 ze zm.), na wniosek Kierownika Klubu Malucha zarządzam co następuje: 

§ 1 

Ustalam termin przerwy w funkcjonowan iu Gminnego Klubu Malucha w Pomiechówku na rok 

szko lny 2021/2022 na okres od 22.08.2022 r. do 31 .08.2022 r. 

§2 

Wykonanie za rządzenia powierzam Kierownikowi Gminnego Klubu Malucha w Pomiechówku. 

§3 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

.P-'< .......... >./.MINY POMIECHÓWEK 
f~ 

Dariusz Bielecki 


